
UTILIZZAZIONE COLLETTIVA 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di  Roma 

Unita' Operativa IV 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma – tel. 0670450016- fax 0677392208 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 
 

MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n. 17758/A  - USCITA -                                                            ROMA   23  / 8  /2011 

 

 
IL DIRIGENTE  

 
VISTO il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con D.L.vo  16 aprile 1994 n.297; 
VISTO il CCNL del 29/11/2007 relativo al quadriennio giuridico 2006/2009 e il 1° biennio economico 2006/2007; 
VISTO il CCNL del Comparto Scuola relativo al quadriennio normativo 2006/09 ed il biennio economico 2008/09,sottoscritto il 23/01/09; 
VISTA  la O.M. n. 64 prot. n. 6124 del 21.7.2011 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per l'a.s. 2011/2012. 
VISTA la nota prot. n. 20278 del 28/07/2011 dell’ USR per il Lazio con cui, come previsto dalla O.M. n. 64 prot. n. 6122 del 21.7.2011,  
sono state diramate ulteriori istruzioni e chiarimenti, rispetto a quelli nazionali, per la gestione delle procedure di avvio dell’a.s. 2011/12; 
ESAMINATE  le domande degli aspiranti relative alle utilizzazioni; 
TENUTO CONTO delle disponibilità dei posti e cattedre utile ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente; 

EFFETTUATI g li accantonamenti dei posti per le assunzioni a tempo indeterminato da disporre per l’a.s. 2011/12 per il personale docente; 
VISTO  il proprio Decreto n 17758 del 10/08/2011 inerente le utilizzazioni per l’a.s. 2011/2012; 
VISTO  l’esposto del Prof. Mariani Enrico titolare della cl. Conc. A075; 
RITENUTO  di dover procedere in autotutela alla rettifica delle utilizzazioni della cl. Conc. A075: 

 
DECRETA 

 

Il decreto n 17758 del 10/08/2011 inerente le utilizzazioni per l’a.s. 2011/2012 della c. conc. A075 è rettificato. 
Sono disposte le utilizzazioni di cui all’elenco ALLEGATO 4 che è parte integrante del presente decreto. 
 
 

                                                  IL DIRIGENTE 
                                                 Giuseppe Minichiello 

-Ai Dirigenti Scolastici Statali delle Scuole Secondarie 
 di primo e secondo grado di Roma e Provincia 
Agli Uffici degli Ambiti Territoriali Provinciali 
-Alle OO.SS. del Comparto Scuola – loro sedi 
- All’ Albo Istituzionale on-line 
sul sito  INTERNET di questo Ufficio 
www.atpromaistruzione.it   
 



UTILIZZAZIONE COLLETTIVA 
 

 

 

            
ALLEGATO 4 

USR LAZIO – UFFICIO X Ambito Territoriale per la Pr ovincia di Roma 
ELENCO UTILIZZAZIONE DOCENTI ISTRUZIONE SECONDARIA II GRADO 

Rientro ex scuola di titolarità 
a.s. 2011/12 

 
CL. 
CONC
. 

DOCENTE DATA 
NASCITA 

SEDE DI TITOLARITA’  SEDE DI 
UTILIZZAZIONE 

PUNTI PRECEDENZA 

A075 DE PARI PIERA 31/05/1953 ITC TOSCANELLI A076 EINAUDI  16h + 
STENDHAL 2 h 

266 
 

 

A075 VISONE VANIA 12/12/1960 ITTUR MARCO POLO NO PER SEDE 247 
 

 

A075 MARIANI ENRICO 02/01/1953 DOP A075 ITC 
TOSCANELLI 

242  

A075 IADICICCO LUCIA 30/06/1952 ITC FERMI TIVOLI A076 NUOVO 
PALESTRINA  Catt. 

224  

 
 
 
Roma,  23 /   8  / 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 
Giuseppe Minichiello 

 


